
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Świekatowo na lata 2024-2028 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, 
art. 40 ust.1, art. 41 ust 1i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 załącznika do uchwały nr LI/304/2024 Rady Gminy Świekatowo z dnia 23 stycznia 2024 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Świekatowo  na lata 
2024 – 2028 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 26 stycznia 2024r. Poz. 679) l.p. 8 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
   Adres 
 

Lokale 
mieszkalne 

zajęte 

Lokale 
mieszkalne 

wolne 

Wyposażenie 
lokali 

 
        Wykorzystanie budynku 

Świekatowo 
ul. Tucholska 23 

2 - c.o.  
wodociąg  
kanalizacja 

2 lokale mieszkalne 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świekatowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Ledzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4869


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY GMINY ŚWIEKATOWO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T10:57:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




